

**Ikast Etiket A/S**  
Neptunvej 6, 7430 Ikast

**CVR-nr. 10 40 29 80**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

---

Ulrik Lauritsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	<p>Ikast Etiket A/S Neptunvej 6 7430 Ikast</p> <p>Telefon: 97155312</p> <p>CVR-nr.: 10 40 29 80 Stiftet: 26. september 1986 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
<b>Bestyrelse</b>	<p>Ulrik Lauritsen Benny Nørmark Nyborg Henning Hausted</p>
<b>Direktion</b>	<p>Ulrik Lauritsen</p>
<b>Revision</b>	<p>Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning</p>
<b>Bankforbindelse</b>	<p>Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning</p>
<b>Modervirksomhed</b>	<p>UL Holding Ikast ApS</p>

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af produkter indenfor opmærkning og kontrolarmbånd.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.143 t.kr. mod 7.727 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.708 t.kr. mod 3.485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/5 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.142.924</b>	<b>7.727.341</b>
1 Personaleomkostninger	-4.304.909	-3.230.241
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.333	-39.724
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.705.682</b>	<b>4.457.376</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-11.914	0
Andre finansielle indtægter	79.251	50.763
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.373	-38.256
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.756.646</b>	<b>4.469.883</b>
Skat af årets resultat	-1.048.291	-985.183
<b>Årets resultat</b>	<b>3.708.355</b>	<b>3.484.700</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-291.645	-515.300
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.708.355</b>	<b>3.484.700</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.366	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.366</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>183.366</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.083	1.310.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	354.297	1.594.307
Udskudte skatteaktiver	168.220	0
Andre tilgodehavender	35.438	65.560
Periodeafgrænsningsposter	247.363	633.391
Tilgodehavender i alt	<u>1.503.401</u>	<u>3.603.285</u>
Likvide beholdninger	<u>8.682.972</u>	<u>5.677.581</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.186.373</u></b>	<b><u>9.280.866</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.369.739</u></b>	<b><u>9.280.866</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.159.448	1.451.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.659.448</b>	<b>5.951.093</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	985.183
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>985.183</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.782	45.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser	759.013	1.203.906
Selskabsskat	2.201.694	0
Anden gæld	1.746.802	1.095.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.710.291	2.344.590
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.710.291</b>	<b>2.344.590</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.369.739</b>	<b>9.280.866</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	1.966.393	4.000.000	6.466.393
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-515.300	4.000.000	3.484.700
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.451.093	4.000.000	5.951.093
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-291.645	4.000.000	3.708.355
	<b>500.000</b>	<b>1.159.448</b>	<b>4.000.000</b>	<b>5.659.448</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2020	1/5 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.747.075	2.832.155
Pensioner	476.680	340.889
Andre omkostninger til social sikring	81.154	57.197
	<b>4.304.909</b>	<b>3.230.241</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	12
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	31.127
Andre finansielle omkostninger	16.373	7.129
	<b>16.373</b>	<b>38.256</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	244.488	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>244.488</b>	<b>0</b>
Årets af-/nedskrivninger	-61.122	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-61.122</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>183.366</b>	<b>0</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har leasingforpligtelse på t.kr. 21, svarende til 4 måneders ydelse.		
Selskabet har huslejeforpligtelse på t.kr. 71, svarende til 6 måneders opsigelse.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UL Holding Ikast ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.